
                                  令和６年２月２０日 

保護者の皆様 

目黒区立大鳥中学校 

校  長    小沢  進 

 

保護者会のお知らせ 

 

立春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。令和５年度の様々な教育

活動にご協力いただきありがとうごじます。 来年度も、お子様方の健やかな成長を願い、全教職員一丸と

なって取り組んでまいります。何卒よろしくお願い申し上げます。  

さて、今年度最後の保護者会を下記の要領で行います。ご多用の折とは存じますが、万障お繰り合わせ

の上、出席くださいますようご案内申し上げます。 

 

記  

                                                          

１ 日 時    令和６年 ３月１１日（月）  １４：００～１５：００   

                                      （受付 １３：４０～）   

２ 内 容    （１）全体保護者会（体育館） １４：００～１４：１５   

 

        ① 校長より                                         

        ② 生活指導主任より（生活全般について） 

 

             （２）学年、学級保護者会    １４：３０～１５：００ 

         １・２年生（場所：各教室）     

          ３年生（場所：体育館） 

 

         ※尚、１年生は、全体保護者会の前１３：４０より修学旅行積立金の 

説明があるので早めにお越しください。 

          

３ その他 ①上履きをご持参ください。 

        ②携帯電話等の電源は、お切りください。 

        ③自転車でのご来校、近隣への駐輪等はご遠慮ください。 

          ④PTAから配布された名札をご持参ください。 

           

 

 

お問い合わせ先：目黒区立大鳥中学校 

副校長 籾井  和之 

                       電話 ０３（３７１４）3694 

以上 


